
Slavkov u Brna
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.153254N, 16.876498E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 1 495 ha

Počet obyvatel: 6 935 PSČ: 684 01

Adresa URL: www.slavkov.cz

Sportovní možnosti Slavkov u Brna
Zájemcům o aktivní odpočinek se ve Slavkově nabízí možnost návštěvy koupaliště s
beachvolejbalovými kurty, a také stadionu, v jehož areálu se nacházejí tenisové, volejbalové a nohejbalové
kurty, fotbalové hřiště a atletická dráha. Návštěvníci mohou využít služeb sportovní střelnice v
historických prostorách kasemat slavkovského zámku. Nejen pro milovníky zeleného sportu, ale i pro širokou
veřejnost je určeno osmnáctijamkové golfové hřiště, jež částečně zasahuje do areálu
zámeckého parku. Má rozlohu 120 ha a je jedno z nejlepších v České republice. Neprofesionální hráči
zde najdou golfovou akademii, která byla ve Slavkově zpřístupněna jako vůbec první na Moravě.
Návštěvníci mohou hrát celý den v příjemném prostředí anebo využít tréninkových ploch s
překrásným výhledem na slavkovský zámek.Zájemcům o jízdu na koni slouží zdejší Jezdecký
sportovní klub, kde se pod odborným dohledem buď účastní výuky anebo si vyjedou do terénu. Kdo hledá
odpočinek a relaxaci, měl by navštívit Lázeňský dům, ve kterém jsou vedle masáží a koupelí ve
vyhřívaných vanách připraveny i další služby. Příjemným zpestřením pobytu ve Slavkově
může být také návštěva ojedinělého závodního areálu pro rádiem řízené automobilové modely.
Na své si přijdou i milovníci cyklistiky, protože Slavkovem u Brna prochází Brněnská vinařská
cyklostezka a v rámci naučných tras Slavkovským bojištěm také naučná cyklotrasa Alexandra I.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7630/slavkov-u-brna/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 00:53:24


